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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27507502J

2. Data e Regjistrimit 07/01/2022
3. Emri i Subjektit SOLE MIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 04/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga Shtraus, 
Pallati Nr.11, kati I-re, Ap.Nr.4. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e perpunimit, prodhimit te letres, kartonave,letres 
higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te 
ndryshme dhe te lendes se pare. - Ne fushen e tregtimit me 
shumice dhe pakice ne tregjet kombetare dhe nderkombetare 
te letres, kartoneve, letres higjenike te perdorimeve, te 
madhesive dhe llojeve te ndryshme dhe te lendes se pare, 
detergjenteve dhe materialeve te ndryshme sanitare si dhe 
c;do aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Transport per nevojat e 
veta dhe per te trete, per mallra dhe per njerez. Ne fushen e 
importit dhe eksportit te artikujve te ndryshem ushqimor dhe 
industrial.Te operoje ne fushen e prokurimeve publike, Ne 
fushen e grumbullimit,depozitimit te mbetjeve urbane e 
industriale.Ne fushen e sherbimit te pastrimit dhe higjenes 
ambientale enetve publike dhe private. GrumbuJiim dhe 
transport i llumerave nga gropat septike,dhe mbetjet nga 
pastrimi i ujerave te zeza, nderhyrje higjeno-shendetesore 
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dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim. Pergatitja ,Ruajtja, 
Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, 
menca,kampeve etj. Realizim dhe administrim i sherbimit te 
Iavanderise, pastrimit kimik. Realizimi i sherbimit dhe 
mirembajtjes te gjelberimit te enteve publike dhe private. 
Sherbim i pergjithshem mjekesor. Sherbime per asistence 
psikologjike dhe punonjes social. Sherbime perkujdesi 
personal floket dhe estetike. Sherbime te ndryshme digjitale. 
Punime te pergjithsme ndertimi, Ndertime civile dhe 
industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
e industriale, veshje fasada, kapanone te qendrueshme dhe te 
levizshme. Sherbime dhe asistence Iigjore, sherbime dhe 
asistence financiare. Ndertimi i kampeve te ndryshme, Eco 
Camping, Shazllone per pushuesit, Beach Bar,Restorant, 
Piceri, Vendbazim mjetesh lundruese.
Elton Ivanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/01/2022 Deri: 04/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elton Ivanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 333.333,33 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ylli Ujka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 333.333,33 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Çesk Ivanaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 333.333,33 Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Kallmet KALLMET Lagjja Qarrishte, Rruga Shtraus, 
zona kadastrale 2053, Nr. Pasurie 181/100, Kati I. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Qarrishte, Automjet Tip 
Mercedez Benz  AXOR 1829  me targe AB 452 DG 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Qarrishte,Automjet Tip 
Mercedez Benz  Autobot me targe AA008 AM.      
Lezhe  Kallmet KALLMET Lagjja Qarrishte,Automjet Tip 
Daimler Sprinter me targe AA 036 GE. 
Lezhe  Kallmet KALLMET Lagjja Qarrishte, Automjet Tip 
Volkswagen Caddy me targe AA 049 IP 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “SOLE MIO” shpk
E-Mail: info@solecarta.com  
Telefon: 0035692088895  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-842553-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852488-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2022,ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore, ndryshim objekti te aktivitetit dhe perditesim te dhenash.
Telefon ishte            ("0692847287")          u be            ("0035692088895")         
E-Mail ishte            ("ivanajkontabel@gmail.com")          u be            
("info@solecarta.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e perpunimit, prodhimit te letres, kartonave,letres 
higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme dhe te lendes se pare. - Ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4ED2DE-0CA9-4D7B-9139-712855720991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6838005-A560-48AD-9807-83F0B11D74AE
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fushen e tregtimit me shumice dhe pakice ne tregjet kombetare dhe nderkombetare te 
letres, kartoneve, letres higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme 
dhe te lendes se pare, si dhe çdo aktivitet tjeter tel ejuar me ligj. Transport per nevojat e 
veta. ")          u be            ("Ne fushen e perpunimit, prodhimit te letres, 
kartonave,letres higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme dhe 
te lendes se pare. - Ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice ne tregjet kombetare 
dhe nderkombetare te letres, kartoneve, letres higjenike te perdorimeve, te madhesive 
dhe llojeve te ndryshme dhe te lendes se pare, si dhe çdo aktivitet tjeter tel ejuar me 
ligj. Transport per nevojat e veta.Ne fushen e importit te artikujve te ndryshem 
ushqimor dhe industrial. Te operoje ne fushen e prokurimeve publike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kallmet;         KALLMET;         
Lagjja Qarrishte, Rruga Shtraus, zona kadastrale 2053, Nr. Pasurie 181/100, Kati I.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kallmet;         KALLMET;         
Lagjja Qarrishte,Automjet Tip Daimler Sprinter me targe AA 036 GE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895025-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.15.04.2022 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e perpunimit, prodhimit te letres, kartonave,letres 
higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme dhe te lendes se pare. - Ne 
fushen e tregtimit me shumice dhe pakice ne tregjet kombetare dhe nderkombetare te 
letres, kartoneve, letres higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme 
dhe te lendes se pare, si dhe çdo aktivitet tjeter tel ejuar me ligj. Transport per nevojat e 
veta.Ne fushen e importit te artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial. Te operoje ne 
fushen e prokurimeve publike.")          u be            ("Ne fushen e perpunimit, prodhimit 
te letres, kartonave,letres higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te 
ndryshme dhe te lendes se pare. - Ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice ne 
tregjet kombetare dhe nderkombetare te letres, kartoneve, letres higjenike te 
perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme dhe te lendes se pare, si dhe çdo 
aktivitet tjeter tel ejuar me ligj. Transport per nevojat e veta.Ne fushen e importit te 
artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial. Te operoje ne fushen e prokurimeve 
publike.Tregtim (Shitje- Blerje), Furnizim, Importim me shumice e pakice te 
detergjenteve,produkteve, materialeve, paisjeve, mjeteve, aksesoreve e makinerive te 
pastrimit.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAB7340-DC31-4A88-84BF-779B5A41CB8F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-948370-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.07.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kallmet;         KALLMET;         
Lagjja Qarrishte, Automjet Tip Volkswagen Caddy me targe AA 049 IP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079171-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e perpunimit, prodhimit te letres, kartonave,letres 
higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme dhe te lendes se pare. - Ne 
fushen e tregtimit me shumice dhe pakice ne tregjet kombetare dhe nderkombetare te 
letres, kartoneve, letres higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme 
dhe te lendes se pare, si dhe çdo aktivitet tjeter tel ejuar me ligj. Transport per nevojat e 
veta.Ne fushen e importit te artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial. Te operoje ne 
fushen e prokurimeve publike.Tregtim (Shitje- Blerje), Furnizim, Importim me shumice e 
pakice te detergjenteve,produkteve, materialeve, paisjeve, mjeteve, aksesoreve e 
makinerive te pastrimit.")          u be            ("Ne fushen e perpunimit, prodhimit te 
letres, kartonave,letres higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te 
ndryshme dhe te lendes se pare. - Ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice ne 
tregjet kombetare dhe nderkombetare te letres, kartoneve, letres higjenike te 
perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme dhe te lendes se pare, si dhe çdo 
aktivitet tjeter tel lejuar me ligj. Transport per nevojat e veta.              Ne fushen e 
importit dhe eksportit te artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial.Te operoje 
ne fushen e prokurimeve publike, Ne fushen e grumbullimit,depozitimit te mbetjeve 
urbane e industriale. Grumbullim dhe transport i llumerave nga gropat septike,dhe 
mbetjet nga pastrimi i ujerave te zeza, nderhyrje higjeno-shendetesore dezinfektim, 
dezinsektim dhe deratizim. ")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB3E545-4F2E-4BB6-AD62-E0B4BE9F43A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBCF863-4418-4385-A7A9-4836E09A6F4D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106263-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per hapje te adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Qarrishte, Automjet Tip Mercedez Benz  AXOR 1829  me targe AB 452 DG;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Qarrishte,Automjet Tip Mercedez Benz  Autobot me targe AA008 AM.     ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267564-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 25.03.2024 për : Ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ne fushen e perpunimit, prodhimit te letres, kartonave,letres 
higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme dhe te lendes se pare. - Ne 
fushen e tregtimit me shumice dhe pakice ne tregjet kombetare dhe nderkombetare te 
letres, kartoneve, letres higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme 
dhe te lendes se pare, si dhe çdo aktivitet tjeter tel lejuar me ligj. Transport per nevojat e 
veta.              Ne fushen e importit dhe eksportit te artikujve te ndryshem ushqimor dhe 
industrial.Te operoje ne fushen e prokurimeve publike, Ne fushen e 
grumbullimit,depozitimit te mbetjeve urbane e industriale. Grumbullim dhe transport i 
llumerave nga gropat septike,dhe mbetjet nga pastrimi i ujerave te zeza, nderhyrje 
higjeno-shendetesore dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim. ")          u be            ("Ne 
fushen e perpunimit, prodhimit te letres, kartonave,letres higjenike te perdorimeve, 
te madhesive dhe llojeve te ndryshme dhe te lendes se pare. - Ne fushen e tregtimit me 
shumice dhe pakice ne tregjet kombetare dhe nderkombetare te letres, kartoneve, 
letres higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme dhe te lendes se 
pare, detergjenteve dhe materialeve te ndryshme sanitare si dhe çdo aktivitet tjeter te 
lejuar me ligj. Transport per nevojat e veta dhe per te trete, per mallra dhe per 
njerez.           Ne fushen e importit dhe eksportit te artikujve te ndryshem ushqimor 
dhe industrial.Te operoje ne fushen e prokurimeve publike, Ne fushen e 
grumbullimit,depozitimit te mbetjeve urbane e industriale.Ne fushen e sherbimit te 
pastrimit dhe higjenes ambientale enetve publike dhe private. Grumbullim dhe 
transport i llumerave nga gropat septike,dhe mbetjet nga pastrimi i ujerave te zeza, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5FAF99-124B-4D4B-8177-0DDEE361B3E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6509E4AD-B067-4982-BD22-997102BEDCEE
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nderhyrje higjeno-shendetesore dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim. Pergatitja 
,Ruajtja, Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, 
menca,kampeve etj. Realizim dhe administrim i sherbimit te lavanderise, pastrimit 
kimik. Realizimi i shërbimit dhe mirembajtjes  të gjelbërimit te enteve publike dhe 
private. Sherbim i pergjithshem mjekesor. Sherbime per asistence psikologjike dhe 
punonjes social. Sherbime perkujdesi personal floket dhe estetike. Sherbime te 
ndryshme digjitale. Punime te pergjithsme ndertimi, Ndertime civile dhe industriale. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasada, 
kapanone te qendrueshme dhe te levizshme. Sherbime dhe asistence ligjore, sherbime 
dhe asistence  financiare. Ndertimi i kampeve te ndryshme. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318003-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
VendimSole.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

11/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-382119-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.11.2024.
Objekti ishte            ("Ne fushen e perpunimit, prodhimit te letres, kartonave,letres 
higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme dhe te lendes se pare. - Ne 
fushen e tregtimit me shumice dhe pakice ne tregjet kombetare dhe nderkombetare te 
letres, kartoneve, letres higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme 
dhe te lendes se pare, detergjenteve dhe materialeve te ndryshme sanitare si dhe çdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Transport per nevojat e veta dhe per te trete, per mallra 
dhe per njerez.           Ne fushen e importit dhe eksportit te artikujve te ndryshem ushqimor 
dhe industrial.Te operoje ne fushen e prokurimeve publike, Ne fushen e 
grumbullimit,depozitimit te mbetjeve urbane e industriale.Ne fushen e sherbimit te 
pastrimit dhe higjenes ambientale enetve publike dhe private. Grumbullim dhe transport i 
llumerave nga gropat septike,dhe mbetjet nga pastrimi i ujerave te zeza, nderhyrje 
higjeno-shendetesore dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim. Pergatitja ,Ruajtja, Sherbimi 
i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, menca,kampeve etj. Realizim dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0661012E-D0C7-427D-9623-D73645954922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF2A214-8A91-4D99-A562-EEE3338CC9C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F413A6F3-29F9-460B-8438-9BCEF34A3CED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FB3DFE-36B8-4C76-BCDC-A785E9C2A239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E4CBE3-DB2F-44D9-8F32-71AB16EB14DD
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administrim i sherbimit te lavanderise, pastrimit kimik. Realizimi i shërbimit dhe 
mirembajtjes  të gjelbërimit te enteve publike dhe private. Sherbim i pergjithshem 
mjekesor. Sherbime per asistence psikologjike dhe punonjes social. Sherbime perkujdesi 
personal floket dhe estetike. Sherbime te ndryshme digjitale. Punime te pergjithsme 
ndertimi, Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
e industriale,veshje fasada, kapanone te qendrueshme dhe te levizshme. Sherbime dhe 
asistence ligjore, sherbime dhe asistence  financiare. Ndertimi i kampeve te ndryshme. ")          
u be            ("Ne fushen e perpunimit, prodhimit te letres, kartonave,letres higjenike 
te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme dhe te lendes se pare. - Ne 
fushen e tregtimit me shumice dhe pakice ne tregjet kombetare dhe nderkombetare te 
letres, kartoneve, letres higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te 
ndryshme dhe te lendes se pare, detergjenteve dhe materialeve te ndryshme sanitare 
si dhe c;do aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Transport per nevojat e veta dhe per te 
trete, per mallra dhe per njerez. Ne fushen e importit dhe eksportit te artikujve te 
ndryshem ushqimor dhe industrial.Te operoje ne fushen e prokurimeve publike, Ne 
fushen e grumbullimit,depozitimit te mbetjeve urbane e industriale.Ne fushen e 
sherbimit te pastrimit dhe higjenes ambientale enetve publike dhe private. 
GrumbuJiim dhe transport i llumerave nga gropat septike,dhe mbetjet nga pastrimi i 
ujerave te zeza, nderhyrje higjeno-shendetesore dezinfektim, dezinsektim dhe 
deratizim. Pergatitja ,Ruajtja, Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek 
pacientet, menca,kampeve etj. Realizim dhe administrim i sherbimit te Iavanderise, 
pastrimit kimik. Realizimi i sherbimit dhe mirembajtjes te gjelberimit te enteve 
publike dhe private. Sherbim i pergjithshem mjekesor. Sherbime per asistence 
psikologjike dhe punonjes social. Sherbime perkujdesi personal floket dhe estetike. 
Sherbime te ndryshme digjitale. Punime te pergjithsme ndertimi, Ndertime civile dhe 
industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasada, kapanone te qendrueshme dhe te levizshme. Sherbime dhe asistence Iigjore, 
sherbime dhe asistence financiare. Ndertimi i kampeve te ndryshme, Eco Camping, 
Shazllone per pushuesit, Beach Bar,Restorant, Piceri, Vendbazim mjetesh 
lundruese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-494142-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868E10EA-D4BD-4463-B2B0-1166B0BA0DE6
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_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimSoleee.pdf
SoleBilanc.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 07/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4F471E-07EC-4954-BAD2-C090371B55EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F5D76E-6520-4A82-954D-79428870DB09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAADAEB-447E-4191-8DF5-4ED16AB87305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4903E8FD-EC99-4742-B255-501CEE27A7DF

